



ՀՀ ֆինանսների նախարարի
2013 թվականի հոկտեմբերի 10-ի N 896-Ն հրամանի
Հաստատում եմ՝

“Զրաշենի Ս. Քոլոդյանի անվան միջն. դպրոց” ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝
Ե. Գալստյան

11. մայիս 2015թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն “Զրաշենի Ս. Քոլոդյանի անվան միջն. դպրոց” ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գնորդի սխեմայի դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գնորդի սխեմայի դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատվի	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակ	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔ						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 / 21x29.7 /	ԲԸԱՀ	տոնի	2 300	30	69 000
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	40	4 000
37821160	կապիճ՝ գրելու	ԲԸԱՀ	կգ	900	60	54 000
30141200	սեղանի հաշվիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	5 000	1	5 000
30197330	դակիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	3 500	1	3 500
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	4	4 000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	17	1 700
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	տոնի	500	1	500
30192710	սոսիևձ, թղթի, սովորաթղթի և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	350	10	3 500
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	4	1 000
30197122	կոճգամ, պլաստմասե զխիկով	ԲԸԱՀ	տոնի	350	10	3 500
39292500	քանոններ	ԲԸԱՀ	հատ	350	6	2 100
30199500	սովորաթղթե թղթապանակներ (ռեգիստրներ)	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2 500
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	400	4 000
30192160	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2 500
22816100	նոթատետրեր	ԲԸԱՀ	տոնի	250	6	1 500
30197320	կարիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	800	2	1 600
30234620	ֆլեշ հիշողություններ, 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	4 500	2	9 000
39263310	օրացույց, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	800	2	1 600
22800000	թղթե կամ սովորաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	800	6	4 800
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	750	8	6 000
39836000	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	750	30	22 500
39224331	դույլ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	6	3 600
33761000	ռուպոնով, գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	30	3 000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	51	5 100
39224332	ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1 100	4	4 400
33711480	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	20	4 800

39221260	ափսեներ	ԲԸԱՀ	հատ	30	500	15 000
39221130	բաժակներ	ԲԸԱՀ	հատ	30	500	15 000
39221380	գդալներ	ԲԸԱՀ	հատ	30	200	6 000
39221390	պատառաքաղներ	ԲԸԱՀ	հատ	30	200	6 000
44511110	բահեր	ԲԸԱՀ	հատ	4 000	1	4 000
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԲԸԱՀ	հատ	5 000	1	5 000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	350	9	3 150
24911200	սոսիսձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	1 000	4	4 000
44831500	լուծիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	550	4	2 200
39839100	զոգաթիակ, ադրո հավաքելու համար, ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	1 400	3	4 200
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10 000
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ԲԸԱՀ	կգ	1 200	7	8 400
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	40	4 000
44192100	պոլիվինիլթուրոիդի (pvc) փրփուր	ԲԸԱՀ	հատ	1 650	5	8 250
44111412	ներկ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	1 500	15	22 500
44192700	ներկազանիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	5	5 000
44192800	վրձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	300	5	1 500
39811300	հոտազերծող միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	370	20	7 400
31685000	էլեկտրական երկաթալարի լար	ԲԸԱՀ	հատ	2 500	2	5 000
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	2 000	4	8 000
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիգ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ ²	ԲԸԱՀ	մ	150	40	6 000
45600000	հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	մ ²	200	6 000	1 200 000
30239120	տալիչ սարք	ԲԸԱՀ	հատ	130 000	1	130 000
32420000	ցանցային սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	20 000	1	20 000
32331300	ձայների զննելի և վազարկիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	25 000	1	25 000
42121190	ջրի պոմպեր	ԲԸԱՀ	հատ	215 000	1	155 000
44482310	կրակմարիչ, փոշային, ԿՖ-1	ԲԸԱՀ	հատ	10 000	4	40 000
24311900	քլոր	ԲԸԱՀ	կգ	2 000	10	20 000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	էլեկտրականության բաշխում		դրամ	200 000	1	200 000
65210000	գազի բաշխում		դրամ	1 500 000	1	1 500 000
65111000	խմելու ջրի բաշխում		դրամ	50 000	1	50 000
64216110	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ		դրամ	150 000	1	150 000
72261180	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում		դրամ	40 000	1	40 000
50313200	պատճենահատող սարքերի պահպանման ծառայություններ		դրամ	100 000	1	100 000
65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ		դրամ	100 000	1	100 000
22451200	անշարժ գույքի վկայականի արժեք		դրամ	30 000	1	30 000
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ		դրամ	30 000	1	30 000
64228100	ընդանուր բնույթի տեղեկատվական ծառ.		դրամ	40 000	1	40 000
	ԳՆՈՒՄ ԶԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԾԱԽՍԵՐ					
99000000	աշխատավարձ		դրամ	47 000 000	1	47 000 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
						51 209 300